este contrato, al amparo del proced¡miento de contratac¡ón en las declaraciones del presente instrumenlo
jurídico.

SEGUNOA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como conlra prestación por los servicios objeto de este
contrato, la cant¡dad de $17,101.82 (DIECISIETE MIL CIENTO uNo us DÓLARES 821100 USD.), más
¡mpuestos que ascienda a 32,736.29 (DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS US DÓLARES 29/100
USD.), que hace un total de $19,838.11 (DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO US
DóLARES 11/1oo usD.).

CoNTRATO 14230528

CLAUSULAS

Subtotal USD $1 7, r 01 .82
lmpuestos

TOTAL $19,838.11

El precio unitar¡o es considerado fúo y en moneda e)dranjera (dólares amer¡canos) hasta que concluya la
relación contractual que se formaliza, incluyendo "EL PROVEEDOR" todos los conceptos y costos